
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 01.12.2021                                                                                                 № 7794 

 
 

 

 

 

О внесении изменений в муниципальную  

программу «Реализация государственной  

национальной политики в городе Набережные  

Челны на 2019-2021 годы», утвержденную  

постановлением Исполнительного  

комитета от 01.11.2018 № 6510  

 

 

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 53 Уставом города, постановлением Исполнительного 

комитета от 11.09.2017 № 5326 «Об утверждении порядка разработки, 

реализации и оценки эффективности муниципальных программ» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести изменения в муниципальную программу «Реализация 

государственной национальной политики в городе Набережные Челны                            

на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением Исполнительного 

комитета от 01.11.2018 № 6510 (в редакции постановлений Исполнительного 

комитета от 08.11.2019 № 5758, от 27.11.2019 № 6143, от 12.03.2021 № 1709,               

от 03.11.2021 № 7224), изложив пункт 3 задачи 4 главы 6 в следующей 

редакции: 
 

3. Издание 

сборника 

лучших 

разработок 

уроков, 

мероприя 

тий на 

родном 

(татар 

ском, 

русском) 

языке 

Управле 

ние 

образова 

ния 

Исполни 

тельного 

комитета 

2019 - 

2021 гг. 

Коли 

чество 

экзем

пля 

ров 

100 100 100 100 Бюджет 

муници 

пального 

образова 

ния город 

Набереж 

ные Челны 

50,0 30,0 50,0 Культурно-

историчес 

кая 

социализа 

ция детей и 

подростков 



2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета 

обеспечить опубликование настоящего постановления в газетах «Челнинские 

известия», «Шахри Чаллы» и размещение его на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru),                                             

на официальном сайте города Набережные Челны в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета, начальника 

управления финансов Мулюкову С.Р., заместителя Руководителя 

Исполнительного комитета Халимова Р.М. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                                Ф.Ш. Салахов 


